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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32022004A

2. Data e Regjistrimit 22/08/2013
3. Emri i Subjektit "MATA" 2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 09/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron 

17.932.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e veprimtarise ne fushen e tregtimit me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, 
elktroshtepiak, veshmbathjes, materialeve te ndertimit etj. 
Import - eksport ne fushen e teknikes dhe teknologjise, si dhe 
ne fushen e tregtimit dhe kryerjes se sherbimeve te mjeteve 
te trasportit dhe mekanike, si dhe dhenies me qera te aseteve 
te saja pasurore.
Etleva Treska10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2022 Deri: 
11. Ortakët Refije Braçe

11.1 Vlera e kapitalit Para: 1.304.553,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 7,28
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,28

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Ador Kaso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.390.933,33 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rudina Thanasi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 308.430,40 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,72
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,72

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Monika Thanasi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 308.430,40 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,72
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,72

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Agim Mena
15.1 Vlera e kapitalit Para: 817.699,20 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 4,56
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,56

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Azem Loka
16.1 Vlera e kapitalit Para: 3.724.476,40 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,77
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16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,77
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Majlinda Aga
17.1 Vlera e kapitalit Para: 918.118,40 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 5,12
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,12

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Ilirjana Kaso
18.1 Vlera e kapitalit Para: 4.781.866,66 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 26,66
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,66

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Tatjana Muço
19.1 Vlera e kapitalit Para: 1.255.240,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 7,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Ortakët Genci Braçe
20.1 Vlera e kapitalit Para: 1.304.553,00 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 7,28
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,28

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

20.4 Komente (nëse ka)
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21. Ortakët Gëzim Mena
21.1 Vlera e kapitalit Para: 817.699,20 Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 4,56
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,56

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

21.4 Komente (nëse ka)

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MATA" 2004
E-Mail: ilirjana-kaso@gmail.com  
Telefon: 0672065052 0686011100 

24. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-167864-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547883-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287923-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.09.2015 per ndryshim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81791C23-008D-4488-83E7-79F5B8361BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA475FFF-2D11-48C2-A71B-E94FA9C5F3F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF4531F-CE5F-410F-90A0-8F624882FD2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D59671C-92EC-46D4-A19D-CF7466273EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527D56C7-15D8-4AB3-A176-D5B5D7C24EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527D56C7-15D8-4AB3-A176-D5B5D7C24EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD27ED-65D4-4175-BFCF-D8E3FFA6B623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B5D485-DCFB-40E7-B44A-D9B98EF3BC64
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administratori. Largimi i Agron Kaso dhe emerimi i Majlinda Aga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Aga")                      Nga data "12/09/2015             
Ne daten "12/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Agron Kaso")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597284-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Gjykatës e Rrethit Gjyqësor Tirane, 
Nr. 785, dt. 08.02.2016, ku vendosi :  1-Pranimin e kërkesë –padisë. 2-Konstatimin e 
pavlefshmërisë së Vendimit të Asamblesë së  Ortakeve të Shoqërisë  “Mata 2004” shpk . 
dt.12.09.2015 për shkarkimin e administratorit të shoqërisë. 3-Rregullimin e pasojave të 
kësaj pavlefshmërie nëpërmjet fshirjes së këtij regjistrimi  (Cëshjtes nr. CN-287923-09-15) 
nga aktet  e shoqërisë  pranë QKR-së.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Kaso")                      Nga data "09/08/2013             
Ne daten "09/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602490-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme Nr.1, date 
05.03.2016 për ndryshimin e Administratorit të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Aga")                      Nga data "05/03/2016             
Ne daten "05/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Agron Kaso")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1C4336-B75E-4D94-A142-571CCB8B9108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1C4336-B75E-4D94-A142-571CCB8B9108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0365A2B4-36ED-4630-8329-A70C7FB751D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147EF57-306B-4135-9AA7-7CEEF1BD24F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147EF57-306B-4135-9AA7-7CEEF1BD24F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4689804E-C8B5-4EB5-B725-C117CABBE3D2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753082-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.06.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Kaso")                      Nga data "11/06/2016             
Ne daten "11/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798880-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Aga")                      Nga data "06/07/2016             
Ne daten "06/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Agron Kaso")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662236-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. Extra Prot 
date 07.02.2018 ku eshte vendosur shkarkimi i administratores Majlinda Aga dhe 
emerimin e administratorit z. Azem Loka.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AA02BC-E8E1-4FA1-96EE-074FBCA07EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AA02BC-E8E1-4FA1-96EE-074FBCA07EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD07E8B-7DA2-4572-875A-B14CEAB1B7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4569649-23E3-4D63-96A3-B11221469FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4569649-23E3-4D63-96A3-B11221469FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC9B99D-F71D-4086-AB8B-BB4F14692B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16791545-89D2-4151-8D10-1356392AAC6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD55B7D-5451-4F54-BD22-346D7839D6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD55B7D-5451-4F54-BD22-346D7839D6B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Azem Loka")                      Nga data "07/02/2018             
Ne daten "07/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670419-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Deshmise se Trashegimise ligjore Nr.40 Rep 19/2 
Kol, date 16.01.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Thanasi")                      Numri i aksioneve "1,72             
Perqindja ne kapital "1,72             Kontributi ne para "308.430,40
eshte shtuar ortaku:            ("Rudina Thanasi")                      Numri i aksioneve "1,72             
Perqindja ne kapital "1,72             Kontributi ne para "308.430,40
eshte larguar ortaku:            ("Viktori Thanasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676348-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 20/1 Prot date 20.02.2018 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 20.02.2018-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715047-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.02.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Azem Loka dhe emerimi i Majlinda Aga. Shfuqizimin si te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77CF23B-D570-40D8-A001-42639798DD46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77CF23B-D570-40D8-A001-42639798DD46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296667A9-5411-4147-B7D0-59AB6D9DF4D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBDE81-5022-4912-B7DB-9BA0A21F1EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBDE81-5022-4912-B7DB-9BA0A21F1EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8516EB-A1F9-4B65-B7CE-AD8ABB96A3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178E2A0-5E9E-492A-ABBA-702CB41E256F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7839D728-BCE9-4050-A381-8EF29AF11E7D
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paligjshem te  vendimeve nr.Extra, date 07.02.2018 si dhe I vendimit Nr.20/1 date 
20.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Aga")                      Nga data "28/02/2018             
Ne daten "28/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Azem Loka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751572-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 30.03.2018 të 
Administratorit të Shoqërisë, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784077-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2018 ku eshte vendosur: -  Shkarkimin e administratores Majlinda Aga dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Azem Loka.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Azem Loka")                      Nga data "04/05/2018             
Ne daten "04/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818384-06-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05132E8-B51F-4784-9919-87E73C8E1B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05132E8-B51F-4784-9919-87E73C8E1B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C080B5-BD95-4B09-9A71-F3406C34D8CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BC6808-B789-4EA0-B052-55CFBEC3A868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A99DD-1DE8-4652-9551-8926C5ACED69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA0A176-9A0A-4950-B9EB-2130377E935C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA0A176-9A0A-4950-B9EB-2130377E935C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37574618-DECE-43D1-AFDA-39480E1D0006
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.06.2018  per rikonfirmimin ne 
detyre te administratorit Azem Loka  duke filluar nga data 09.06.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Loka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/05/2018")            u be              ("09/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Loka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/05/2023")            u be              ("09/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832553-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.06.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 22.06.2018– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843325-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2018  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Azem Loka dhe emerimi i Majlinda Aga. Hapja e nje procesi 
gjyqesor kunder firmes “2 SJ Konstruksion” sh.p.k  dhe  “ING 3” sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Aga")                      Nga data "30/06/2018             
Ne daten "30/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Azem Loka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9498DAE2-4FA3-4729-A698-4D6684201B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9498DAE2-4FA3-4729-A698-4D6684201B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3AB94-A2F4-4F31-BF0D-B78108467A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070BCC9E-98D2-4945-AC59-4BC7F1B62D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EB5840-C4F5-4C9F-A701-64169AD6F576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44F365A-8BE0-48E2-8B11-A28ADE68F79C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44F365A-8BE0-48E2-8B11-A28ADE68F79C
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20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872160-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 19.07.2018  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.    
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898715-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates Nr. 1598 Vendimi, date 
13.06.2018 te Gjykates se Apelit Tirane, ku eshte vendosur, lenia ne fuqi e vendimit penal 
Nr. 1017 Akti, date 20.03.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907293-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shqoerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Azem Loka")                      Nga data "09/08/2018             
Ne daten "09/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925105-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.09.2018 ku eshte vendosur : Te rikonfirmohet ne detyren e administratorit z. Azem 
Loka, qe nga data 02.09.2018 deri ne daten 02.09.2023. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76631A01-DF99-4EBB-9BDD-92AC56F3972E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D23ED2-359F-490A-9CA9-D6B590C7368A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AFF163-9BDB-4DA9-8415-D1932F799CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56299B3-C0B5-4933-810F-D2F6CF424FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56299B3-C0B5-4933-810F-D2F6CF424FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BC5217-A510-4049-9899-5520A907E023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BC5217-A510-4049-9899-5520A907E023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1635024-7BE9-482C-B015-CCF037DE074A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Loka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/08/2018")            u be              ("02/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Loka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/08/2023")            u be              ("02/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949186-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 2.9.2018 
per ndryshimin e administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Aga")                      Nga data "02/09/2018             
Ne daten "02/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Azem Loka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168223-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë ligjore Nr.1890 Rep., 
Nr.380 Kol., datë 11.04.2019 për trashëgimlënësin Agron Kaso, duke përcaktuar si 
trashëgimtarë ligjorë të rradhës së parë Ilirjana Kaso, Ador Kaso dhe Ingrid Kaso. 
Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirjana-kaso@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ingrid Kaso")                      Numri i aksioneve "13,33             
Perqindja ne kapital "13,33             Kontributi ne para "2.390.933,33
eshte shtuar ortaku:            ("Ador Kaso")                      Numri i aksioneve "13,33             
Perqindja ne kapital "13,33             Kontributi ne para "2.390.933,33
eshte shtuar ortaku:            ("Ilirjana Kaso")                      Numri i aksioneve "13,33             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83EC35-332A-4BC2-91E1-6C305CB77651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB0B87E-36E7-433C-86E4-AB15A099B921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB0B87E-36E7-433C-86E4-AB15A099B921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D89D41-AAE8-4005-8A2D-0ED8EB6E3376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D89D41-AAE8-4005-8A2D-0ED8EB6E3376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8463A360-0B99-4414-8F42-4C389AAD63DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1D913D-79A5-482E-B319-D31F85A2167B
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Perqindja ne kapital "13,33             Kontributi ne para "2.390.933,33
eshte larguar ortaku:            ("Agron Kaso")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507767-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.05.2020, ku ndër të tjera është 
vendosur: -  Vleresimi i situates ne pronen e shoqerise, duke miratuar ndryshimin e emrit, 
te dy pasurive te shoqerise me nr. 5/497 dhe 5/498, ndodhur ne zonen kadastrale nr. 8310, 
te regjistruara ne ASHK, te cilat jane pjese e kapitalit te saj qe nga themelimi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613977-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
31.10.2020 per miratimin e shkarkimit të administratores znj. Majlinda Aga dhe emërimin 
e administratores znj. Ilirjana Kaso.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjana Kaso")                      Nga data "31/10/2020             
Ne daten "31/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642639-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.01.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 10.01.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AEC127-B39E-4A4C-A85D-6E50FBA85E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AEC127-B39E-4A4C-A85D-6E50FBA85E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2394CA88-C621-4683-AA55-81EDA34E17D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD67B66-DBE7-40E8-BE23-3A2748053E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD67B66-DBE7-40E8-BE23-3A2748053E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879F3117-387C-4973-9024-713E5179A703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F893FD-39CF-4C02-A920-11EFBBFEDB93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8212BD-544A-40C0-925A-12E6090DD066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8212BD-544A-40C0-925A-12E6090DD066
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Lista e Dokumenteve:

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647334-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr.217 Rep., 
Nr.40Kol date 19.01.2021 per dhurimin e 9,12% te kuotave te zoteruara nga Liman Mena 
ne favor te Agim Mena dhe Gezim Mena.Dhurimin e 14,55% te kuotave te zoteruara nga 
Fatmira Brace ne favor te Genci Brace dhe Refije Brace.Depozitimi I vendimit te ortakeve 
date 18.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Mena")                      Numri i aksioneve "4,56             
Perqindja ne kapital "4,56             Kontributi ne para "817.699,20
eshte shtuar ortaku:            ("Refije Braçe")                      Numri i aksioneve "7,28             
Perqindja ne kapital "7,28             Kontributi ne para "1.304.553,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Mena")                      Numri i aksioneve "4,56             
Perqindja ne kapital "4,56             Kontributi ne para "817.699,20
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Braçe")                      Numri i aksioneve "7,28             
Perqindja ne kapital "7,28             Kontributi ne para "1.304.553,00
eshte larguar ortaku:            ("Liman Mena")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatmira Brace")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884948-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit nr. 1507 Rep., NR. 411 Kol, 
date 29.03.2022  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 13,33 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Ingrid Kaso ne favor te Ilirjana Kaso. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ingrid Kaso")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjana Kaso")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.390.933,33")            u be              ("4.781.866,66")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541119B0-3D4A-4986-9C27-9B2705320FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541119B0-3D4A-4986-9C27-9B2705320FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012670FE-2AB5-447C-AB35-AAB70230CF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36551F1D-B7CA-474F-8E15-D36E6BA420DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428F8067-5268-46C9-A15D-D58AD22C05D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C5796-6FB7-4052-8180-FAB1FE2745B6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjana Kaso")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("13,33")            u be              ("26,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjana Kaso")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13,33")            u be              ("26,66")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919573-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.04.2022, ku vendosi : 
Fillimin e procedurave te likujdimit per shoqerine dhe emërimin e likujdatorit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilirjana Kaso")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Etleva Treska")                      Nga data "15/04/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-034151-11-22
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB194BE8-B991-4844-B0B0-5BEDD0191A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB194BE8-B991-4844-B0B0-5BEDD0191A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D551C7-F394-4FA0-BFCF-F44A9AB63654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBE0FDE-4B7E-4345-ADBD-FF79B0FC0BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4AC056-13F5-48ED-8FD3-8BF7CC80D936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BDF3FE-8238-4357-9902-B71344135B83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A40B2-0F11-479F-8999-CDAB28EC9569
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